
REAL INVEST  Rozmarýnova 1347/2 43401 Most, Tel.: 731 594 871, E-mail: nina@realinvest-rk.cz, web: www.realinvest-rk.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0140

Pronájem bytu v OV 1+1 Most, Brněnská ulice
Brněnská, Most

12 200 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Bc. Svatava Šímová
Tel.: 731 594 871
GSM: 731594871
E-mail:
info@realinvest-rk.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 10
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 34 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 1 + 1 po rekonstrukci v 10. patře panelového domu se dvěma
výtahy, na adrese Brněnská ulice Most. Tato osobní nemovitost se nachází ve velmi dobrém stavu a disponuje
podlahovou plochou 34.18 m2. K bytu náleží lodžie, která přidává další venkovní prostor například k relaxaci. V
blízkosti domu jsou dostupné veškeré dopravní možnosti včetně MHD. Pro dlouhodobý pronájem ideální volba pro ty,
kteří hledají klidné bydlení s veškerým komfortem. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Nájemné pro jednu osobu činí 12 200,-- Kč/ měsíčně, energie si přepisuje nájemník na sebe. Při podpisu smlouvy se
platí 1x kauce
12 200,-- Kč, 1x nájemné 12 200,--Kč a provize RK 12 200,--Kč.


